[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

19.11. 2018

                  1713
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования – мэра города Арзамаса от 26.03.2015 года № 10 «О создании нештатных           формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской    обороне в городе Арзамасе Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О        гражданской обороне», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий        стихийных бедствий от 18.12.2014 года № 701 «Об утверждении типового порядка создания нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий       по гражданской обороне» на основании постановления Правительства Российской Федерации от 13.03.2017 года № 444-рс, постановления Правительства                  Нижегородской области от 08.11.2016 года № 751 «Об утверждении территорий Нижегородской области, расположенных в зонах возможных опасностей»:

1. Пункт 2 постановления главы муниципального образования – мэра города     Арзамаса от 26.03.2015 года № 10 «О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне в городе      Арзамасе Нижегородской области» изложить в новой редакции:

«Утвердить перечень организаций, создающих нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне в городе     Арзамасе Нижегородской области  (приложение 2)».
2. Приложение 2 к постановлению главы муниципального образования – мэра   города  Арзамаса от 26.03.2015 года № 10 «О создании нештатных               формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской   обороне в городе Арзамасе Нижегородской области» изложить в новой          редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Арзамасские новости» и вступает в силу со дня его официального               опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

           Врип мэра города Арзамаса                                              А.А. Щелоков
                                         Приложение                                                                                                             к постановлению администрации г. Арзамаса                                                                                             от _19_ _____11_____ 2018 г. № ____1713__

Перечень

организаций, создающих   нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне в городе Арзамасе Нижегородской области

	  №

п/п
	Наименование организации, создающей НФГО
	Юридический адрес
	Наименование НФГО
	Примечание

	1
	МУП «АПАТ»
	Нижегородская область, город Арзамас, улица  50 лет ВЛКСМ, д. 16
	Подвижная ремонтно-восстано-вительная группа (по ремонту автомобильной техники)

	2
	МУП «АПАТ»
	Нижегородская область, город Арзамас, улица   50 лет ВЛКСМ, д. 16
	Команда для перевозки населения

	3
	АМУП "Столовая - заготовочная"
	Нижегородская область, город Арзамас, улица   Володарского, д. 80
	Подвижный пункт питания

	4
	ЗАО «Арзамасский хлеб»
	Нижегородская область, город Арзамас, улица     Калинина, д. 48
	Подвижный пункт продовольственного снабжения
	По
согласованию

	5
	АМУСП
	Нижегородская область, город Арзамас, улица   Молокозаводская, д. 2
	Подвижный пункт вещевого снабжения

	6
	ООО «Арзамасский водоканал»
	Нижегородская область, город Арзамас,   территория  Очистные сооружения, стр. 1а
	Звено подвоза воды
	По
согласованию

	7
	ООО «Арзамасдорремстрой»
	Нижегородская область, город Арзамас, улица Ленина, д. 99
	Команда по ремонту и восстановлению дорог и мостов
	По
согласованию

	8
	ООО «Арзамасский водоканал»
	Нижегородская область, город Арзамас,   территория  Очистные сооружения, стр.1а
	Команда водопроводно-канализационных сетей
	По
согласованию

	9
	МУ ТЭПП
	Нижегородская область, город Арзамас, улица Севастопольская, д. 4
	Команда  тепловых  сетей

	10
	 ЦБС
	Нижегородская область, город Арзамас, улица Свободы, д. 9
	Команда защиты и эвакуации культурных  ценностей

	11
	АМКУ «Стройгород»
	Нижегородская область, город Арзамас, улица Станционная, д. 28 А
	Звено по обслуживанию защитных сооружений гражданской обороны